鲁中会字 (⒛25)185号

关于召开山东中医药学会护理专业

委员会⒛zb年学术年会暨中医护理学科创新发

展与管理效能提升培训班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为贯彻落实国家中医药事业发展战略,促进中医护理学科发

展,由 山东中医药学会主办,山东中医药学会护理专业委员会、

山东中医药大学附属医院承办的
“山东中医药学会护理专业委员

会⒛25年学术年会暨中医护理学科创新发展与管理效能提升培训

班
”,拟定于⒛25年 11月 下旬在济南章丘举办。届时将邀请知名

专家作专题讲座,参会者经考核合格,授予省级继续教育学分。

现将有关事宜通知如下 :

一、会议 容
㈠中医护理学科建设与发展;㈡AI赋能中医护理新突破;㈢

中医护理管理效能提升策略;㈣中医护理技术规范化应用与推广

路径;⑾中医护理人才梯队建设;㈥中医护理服务项目纳入路径

与临床优化实践;lkl中 医特色护理典型案例分享。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第五届护理专业委员会全体委员 (因故不

能 会须向主任委员请假,无故 2次不参会者视为自动放弃委员
资格 );

㈡各级中医医院分管院长、护理部主任、护士长及护理骨干

人员均可参会。

三、会议时间

2∞5年 11月 20—22日 (20日 1⒌ 00~17:00报 到,21日 全

天学术会议,22日 会议结束后离会 )。

四、会议地点

济南开元名都大酒店 (济南市章丘区双山大街与双山北路交

叉口路北)。

五、其他事宜

㈠会务费:700元 /人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费用

自理,凭发票回单位报销。住宿请提前预订房间 (预订电话 :

18560205663)。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会人员务必于⒛⒛年 11

月 15日 1⒎ O0前扫描下方二维码完成会议注册报名 :

㈢联系方式 :

联系地址:山东中医药大学附属医院东院区(济南市历下区经

十路 163G9号 )

本L韦艮房良13205312543   申林 13553157187

口拓落口

丽蒸电子邮箱:szyh1bzw@163。 cOm

9
臼